PG/2025/687506, il concessionario ha prodotto una richiesta di autorizzazione al subappalto 
in favore della società INTEGRAA HOLDING S.R.L., con sede in VIA LIMA 7 - 00198 ROMA 
(RM) - codice fiscale e P.IVA 07783411213; 

• L’importo del subappalto per il quale è stata richiesta l’autorizzazione è di € 25.365,60 (Euro  

venticinquemilatrecentosessantacinque/60) oltre IVA  

Dato atto che nei confronti della società INTEGRAA HOLDING S.R.L. sono state avviate le verifiche 

di cui agli artt. 94 e 95 del D.Lgs. n. 36/2023, con le modalità previste dall’art. 80 del D.Lgs. n. 
50/2016 vigente ratione temporis;

[...]

• l’attività oggetto del contratto di subappalto consiste nel servizio di Stampa Posta 

massiva/Raccomandata A/R/Atti Giudiziari relativa agli accertamenti TARI; 

• L’importo massimo del subappalto per il quale è stata richiesta l’autorizzazione è di €  
25.365,60 (Euro venticinquemilatrecentosessantacinque/60) oltre IVA; 

Dato atto che 

nei confronti della società INTEGRAA HOLDING S.R.L. sono state avviate le verifiche di cui agli artt. 

94 e 95 del D.Lgs. n. 36/2023, con le modalità previste dall’art. 80 del D.Lgs. n. 50/2016 vigente 
ratione temporis, tenuto conto, altresì, di quanto previsto dall’art.